令和５年１０月１６日

保護者の皆様

土浦市立右籾小学校（小中一貫校）校長  中山 弘

芸術鑑賞教室の開催について（お知らせ）

  秋晴の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より本校の教育につきまして御支援、御協力をいただき、心より感謝申し

上げます。

 さて、心豊かな児童の育成と豊かな感性を育む情操教育の充実を目指し、下記の通り

観劇鑑賞教室を実施いたします。

 つきましては、鑑賞費として児童一人あたり５００円の負担をお願い致します。教材

費より徴収させていただきますので、御理解の程よろしくお願いいたします。

記

１  期 日    令和５年１１月１４日（火）

２  場  所      右籾小学校  体育館

３ 劇団名   演劇集団「未踏（みとう）」

４  観劇名      「たまっ子座 和太鼓ライブ」

５  費 用      児童一人あたり５００円の鑑賞料金は学年教材費より支出いたします。

欠席児童は後日返金します。

６  その他     ・鑑賞を希望される保護者の方は、学校までお問い合わせください。

土浦市立右籾小学校（小中一貫校）
担当： 小島 美浦子
電話： 029-842-2501

【問い合わせ】

せ】